
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

***059*9*

*90**57**

*91*9*7**

**8021***

*6**661**

489***3**

4***62*9*

*4231****

**2*878**

4***699**

29***65**

4***6*47*

29***9*7*

2*0*38***

489*8****

02**87***

48*1**2**

4**3*36**

PEREZ PEREZ, JAVIER

GUTIERREZ ALONZUA, ALFONSO

SANTOS NIETO, JOSE MANUEL

PEREZ TRIGO, MARIA DE LA CINTA

PEREZ CANO, ANDRES SANTIAGO

PALMA PEREZ, PEDRO

PEREZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIE

PEREZ BARROSO, RAUL

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE

DIAZ CRUZADO, JOSE CARLOS

OYOLA ALVAREZ, JUAN MANUEL

MILLAN PEREZ, CARLOS JOSE

REMENTERIA ARRI, JON

NAVARRO JIMENEZ, JUAN IGNACIO

DÍAZ BERNAL, JESÚS

MORALES GUIJARRO, SALVADOR

BAUTISTA GARCÍA, JOSE CARLOS

RODRIGUEZ NAVARRO, RUBEN

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0044 - 21/003

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,88

  7,63

  7,38

  7,38

  7,13

  6,88

  6,88

  6,87

  6,38

  6,38

  6,38

  6,25

  6,13

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  4,00

  4,00

  3,50

  3,50

  3,50

  3,00

  3,00

  3,00

  2,50

  2,50

  2,50

  2,50

  2,50

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,88

  3,63

  3,88

  3,88

  3,63

  3,88

  3,88

  3,87

  3,88

  3,88

  3,88

  3,75

  3,63

  4,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

ENAE0108 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 540

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

21-65489FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCIONENAE0108
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

ADMITIDA RESERVA
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